
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ 
PAÇO LEGISLATIVO 'ANTÔNIO PROCÓPIO DA COSTA' 

  

PORTARIA N° 83/2021, 
DE 1° DE NOVEMBRO DE 2021 

Altera a data de realização de reunião 
ordinária da Câmara Municipal de Santa 
Rita do SapucaUMG e dá outras 
providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí/MG, 
no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1°. Fica alterada a data de realização da reunião ordinária da 
Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí/MG do dia 22/11/2021 para o 
dia 04/11/2021, quinta-feira, às 12 horas. 

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 6°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santa Rita do Sapucai/MG, 1° de novembro de 2021. 

Antônio Otávio Silvério da Cunha (Longuinho) 
Presidente da Câmara Municipal de 

Santa Rita do Sapucai 

Praça Expedicionário Maurício Adami, 22, Bairro Eletrônica  -  Santa Rita do Sapucaí / MG - CEP: 37540-000 
Tel/Fax: (35)3471.1871  /  (35)3471.1004 - E-mail:camara@camarasrs.mg.gov.br  - www.santaritadosapucai.mg.leg.br  


	Page 1

